РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                РЕШЕНИЕ

«02» августа 2024 года                                                                      № 28/191-РС

О присвоении   звания

«Почетный   гражданин

Новодеревеньковского района»

        Рассмотрев представление комиссии по присвоению звания «Почетный

гражданин Новодеревеньковского района», руководствуясь постановлением

Новодеревеньковского районного Совета народных депутатов от 3 апреля

2001 года № 2/6 «Об утверждении Положения «О звании «Почетный

гражданин Новодеревеньковского района» Новодеревеньковский районный

Совет народных депутатов РЕШИЛ:

        1. Присвоить звание «Почетный гражданин Новодеревеньковского

района» Быковскому Андрею Владимировичу.

           Вручить Быковскому Андрею Владимировичу диплом и ленту

«Почетный гражданин Новодеревеньковского района» и занести его имя в

Книгу почетных граждан Новодеревеньковского района.

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новодеревеньковский

вестник» и разместить на официальном сайте администрации

Новодеревеньковского район Орловской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль возложить на председателя постоянной депутатской

комиссии по правовому регулированию, связям с общественностью и

средствами массовой информации (Меркулов С.В.).

Председатель Новодеревеньковского

районного Совета народных депутатов                                                 С.М.

Папонова